
صنعت فولاد را دریابید!

از امروز بیست  ویکمین نمایشگاه بین‌المللی 
متالورژی )ایران متافو( در تهران افتتاح می‌شود. 
نمایشگاهی تجاری که فرصت‌ بسیار ارزشمندی 
را برای صاحبان صنایع فولادی فراهم می‌آورد 
تا محصولات و توانمندی‌های خود را در سطح 
وسیعی عرضه نموده و با فعالان حوزه‌ی کاری خود 

ارتباط برقرار کنند. 
سال گذشته این نمایشگاه با حضور بیش از 567 
شرکت داخلی و 232 نام و برند خارجی  از 22 

کشور مختلف، برگزار شده بود. 
برگزاری این نمایشگاه بهانه‌ای شد تا گریزی بزنیم 
به وضعیت صنعت فولاد کشور و بررسی شرایط 
نابسامانی که بر این صنعت توسعه‌ای و بسیار 
پربازده حاکم شده است. ایران بزرگترین تولید 
کننده و صادر کننده فولاد منطقه است و در ردیف 
10تولید کننده فولاد جهان قرار دارد، 30 درصد 
از صادرات غیر نفتی ما را فولاد تشکیل می‌دهد و 
20 درصد درآمد ارزی کشور نیز ناشی از صادرات 
فولاد است. با همه اهمیتی که این صنعت در 
کشور دارد عملا شاهد یک بی توجهی آشکار به 
این صنعت هستیم و مرغی شده که هم درعزا و 

هم درعروسی قربانیش می کنند! 
آسیب‌هایی که وضعیت انرژی به این صنعت زده 
و می‌زند باعث شده تا عملًا هفت ماه از سال را 
در فصول گرم و سرد این صنعت، »برق و گاز« 

نداشته باشد!!!
از طرف دیگر تصمیمات و دستورات خلق‌الساعه 
باعث شده تا تولید کننده‌ها و صادر کننده‌های 
فولاد نتوانند برای تولیدات و صادرات خود 
برنامه‌ریزی کنند. در حال حاضر کارخانجات 
فولادی عملًا کمتر از ‌20 درصد تولید می‌کنند. 
شرکت فولاد خوزستان که در سال ‌67 افتتاح شد 
و تا امروز خاموش نشده بود الان مدتی است که به‌ 

طور کامل خاموش شده است!!
وضع عوارض 20 درصدی بر صادرات فولاد در سال 
گذشته ضربه سنگینی به صادر ‌کنندگان فولادی 
وارد نمود که منجر به از بین رفتن بازارهای 
صادراتی و بی اعتمادی خریداران خارجی به 
ایرانی‌ها شد! نرخ تسعیر ارز که عادلانه هم نیست 
یکی دیگر از ضربات مهلکی است که به فولاد 

کشور و صادرات آن وارد کرده و می‌کند.
از طرفی به صادر ‌کننده می‌گویند شما صادر کنید 
از آن طرف می‌گویند شما ارز حاصل از صادرات 
)60هزار تومانی( را به سامانه نیما با قیمت 
)42هزار تومان (تحویل دهید و مجدداً بروید با 

دلار 60 هزار تومانی به تولیدتان ادامه دهید؟!
این‌ روزها با توجه به تصمیمات عجیب و غریبی 
که می بینیم،عملا شاهد تنبیه تولید کننده و صادر 
کننده هستیم که هیچ توجیه منطقی و اقتصادی 
ندارد. لذا به دلیل این دستورالعمل غلط دولت وبانک 
مرکزی است که صادرات خود را از دست می‌دهیم. 
آنچه که مسلم است در این میان فریاد و 
درخواست‌های انجمن‌های تخصصی فعال در 
زنجیره فولاد بجایی نرسیده است و دولت و بانک 
مرکزی راه خودشان را می‌روند و تولید کننده 
زنجیره فولاد نیز مات و مبهوت همچنان ویلان و 

سرگردان مانده است که چه باید بکند؟

علوی دستیار ویژه پزشکیان 
در امور اقوام و مذاهب شد

وزیر اطلاعات دوران ریاست جمهوری حسن 
روحانی، با حکم پزشکیان دستیار ویژه 
رئیس‌جمهور و رئیس شورای امور اقوام، ادیان و 

مذاهب شد.
مسعود پزشکیان در حکمی ضمن انتصاب 
حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی به عنوان »دستیار 
ویژه رئیس جمهور و رئیس شورای امور اقوام، 
ادیان و مذاهب« تصریح کرد: شورای امور اقوام، 
ادیان و مذاهب با ترکیب نمایندگانی از اقوام، 
ادیان و مذاهب تشکیل می‌شود که به پیشنهاد 
جناب‌عالی و در جایگاه مشاور رئیس جمهور در 
پیشبرد مأموریت‌ها و تحقق اهداف دولت در این 
حوزه همکاری و هماهنگی لازم را مصروف خواهند 

داشت.
متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است:

حجت‌الاسلام والمسلمین جناب سید محمود علوی
نظر به مراتب تعهد، تجارب و سوابق ارزشمند 
جناب‌عالی، به موجب این حکم به عنوان »دستیار 
ویژه رئیس جمهور و رئیس شورای امور اقوام، 

ادیان و مذاهب« منصوب می‌شوید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب 
قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست‌های 
کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی(، 
برنامه هفتم پیشرفت و با رعایت منشور اخلاقی 
کارگزاران دولت چهاردهم؛ ضمن بهره‌گیری از 
ظرفیت صاحب‌نظران و فرهیختگان این حوزه، با 
هماهنگی نهادهای ذیربط و پیگیری مؤثر مسائل 
مربوط به امور اقوام ادیان و اقلیت‌های مذهبی، 
نسبت به تقویت همبستگی ملی، ایجاد وفاق، همدلی 
و تحکیم وحدت بین اقوام و مذاهب در چارچوب 
قوانین و مقررات کشور مجدانه کوشا باشید. توفیقات 
روزافزون آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله 

از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

نکته‌سنج!

مسعود پزشکیان تأکید کرد؛ برای رفع مشکل مردم راهی 
به‌جز نگاه بسیجی نداریم.

رئیس جمهور در گردهمایی سراسری مسئولین بسیج 
دانشجویی و طلاب بسیجی در حرم مطهر حضرت امام 
خمینی )ره(، گفت: نگاه دانشجویان بسیجی در زمان 
جنگ برای کمک به رزمندگان در هر تخصصی بود و تا 
زمانی که جنگ ادامه داشت دانشگاه و دانشجو پشتیبان 
رزمندگان بوده و بعد از جنگ با ادامه تحصیلات به دنبال 

خدمت به کشور بودند.
پزشکیان گفت: من تصور می‌کنم با نگاه بسیج برای 
ساختن مملکت می‌توان برای از بین بردن بی‌عدالتی 
و برای خدمت به مردم اقدام کرد و برای عزت کشور و 
ایرانمان، هیچ راهی جز آن نگاه بسیجی نیست، لذا باید 
بیاییم و کشور را بسازیم. وی با اشاره به موضوع جهاد 
تبیین، اظهار کرد: در جهاد تبیین و نیز در بحث‌های علمی 

و دانشگاهی هم باید ارتقا یافته و بالا بیاییم.
وی افزود: باید توجه کنیم آگاهی رساندن و تبیین و اینکه 
راه و باور ما برتر و بهتر و سازنده‌تر است و این را فقط در 
عمل می‌توان ثابت نه در حرف و دعوا و درگیری بسیار 

اهمیت دارد.
رئیس جمهور با بیان آنکه ما بهترین هستیم اما به شرطی 
که در عمل خود را نشان دهیم، گفت: ما در کشور مشکل 
داریم و اینکه کشورمان با انواع مشکلات مواجه است. این 
در حالیست که منابعی که داریم معلوم و محدود است. 
ناترازی‌ها مشخص است. در برق، آب، گاز و محیط زیست 
با ناترازی مواجه هستیم. ناترازی‌هایی که گاهی در لب 
پرتگاه قرار دارند و با روند اداره دولتی، رفع آنها امکان‌پذیر 
نیست زیرا پول ما مشخص است و تحریم هم شده‌ایم 
و هر روز بر طبل جنگ می‌زنند که تا از ساختن کشور 
جلوگیری کنند اما برای حل مشکل مردم جز با آن نگاهی 
که در اوایل انقلاب همه دست به دست هم دادند و به 
میدان آمدند هیچ راهی وجود ندارد. رئیس جمهور با 
اشاره به مشکلات موجود در آموزش و پرورش گفت: با 
آموزش و پرورش که صحبت می‌کردیم، تصمیم گرفتیم 
تمام مدارس کشور را که کپری است و امکانات ندارد را با 
همان نگاه انقلابی و بسیجی بسازیم البته خواهیم ساخت 

و شما به عنوان بسیج می‌توانید به ما کمک کنید.
پزشکیان بیان کرد: قابل قبول نیست بعد ۴۵ سال فضای 

آموزش برای آموزش فرزندانمان نداشته یا کافی نباشد. هر 
چند پول نداریم و مقدار پولی که داریم معلوم است ولی 
کارها را با اراده و باور و انسان‌هایی که داریم، می‌توانیم 

پیش ببریم.
رئیس قوه اجرایی کشور عنوان کرد: در جلسه‌ای که 
داشتیم قرار شده است تا در یک سال تمام کمبودهای 
مدارس را از بین ببریم و حل کنیم. به دور از نگاه سیستم 

اداری این کار را خواهیم کرد.
وی ادامه داد: روش آموزش و کلاس‌هایی را که ساختار 
آن نادرست است را باید اصلاح کنیم. نمی‌شود گروهی که 
تنها پول و امکانات دارند در مدارس رده بالا با امکانات بالا 
به فرزندانشان آموزش می‌دهند و قابل قبول نیست در 
مناطق محروم و دور افتاده فضای مناسب برای آموزش 
وجود نداشته باشد، لذا اکثر آنهایی که در دانشگاه قبول 
می‌شوند در مدارس غیرانتفاعی درس می‌خوانند چون پول 
دارند و در نتیجه می‌توانند وارد دانشگاه شوند، لذا چنین 

روندی قابل قبول نیست.
رئیس قوه اجرایی کشور متذکر شد: عدالت باور و اعتقاد 

ما است و آنچه که مشخص است این است که در آموزش، 
عدالت نداریم و روز به روز این شکاف و فاصله عمیق و 
عمیق‌تر می‌شود، لذا چه کسی باید این‌ها را درست کند؟

رئیس جمهور با اشاره به مشکل مهاجرت در نسل جوان 
خاطرنشان کرد: من نمی‌توانم باور کنم وقتی از دانشجو و 
نخبگان ما در مدارس سوال می‌پرسیم، نزدیک ۷۰ تا ۸۹ 
درصد آنها می‌خواهند به خارج بروند. باید آموزشی در 
دانشگاه‌ها مدارس داده شود حتی اگر این دانشجو را بزنید 
هم حاضر نباشد مملکت و آب و خاک خود را رها کند و 
بگوید به خارج می‌روم بلکه بگوید در کشورم می‌مانم و 
آن‌را درست خواهم کرد؛ همه موانع و مشکلات را با علم و 

دانایی و آگاهی حل خواهم کرد.
وی ادامه داد: باید یک چنین جوانانی را تربیت کنیم که 
بدانند، بتوانند و بخواهند که سرزمین خود را درست کنند؛ 
باید به آن فکر کنیم کسانی را در مملکت آموزش دهیم 
که به با هم کار کردن و حل مسئله ایمان و باور داشته    

باشند و ساختن مملکت را در وجودشان نهادینه کنیم.
وی‌افزود: این هیچ راهی ندارد، جز آنکه در عمل نشان 

دهیم و این عمل در دانشگاه و رفتار هیات علمی، طب، 
اتاق عمل، بیمارستان و رفتار من پرستار و پزشک و 
دانشجو، در میدان عمل و در فرهنگ و نوع برخورد ما 
است. وی ادامه داد: اینکه آدم خودش را تربیت کند و 
نشان دهد و در عمل الگو شود، خیلی با ارزش‌تر و مهم‌تر 

از این است که در زبان و گفتارش هدایتگر باشد.
پزشکیان عنوان کرد: امیدوارم که دست به دست هم دهیم 
مشکلاتی که در کشور مواجه هستیم را حل کنیم، زیرا 
اگر نتوانیم در آینده با گرفتاری‌های بزرگی مواجه خواهیم 
شد، لذا برادران خواهران و روحانیت همه به میدان بیایید 

تا گره‌های کشور را برطرف کنیم.
وی گفت: اگر بتوانیم مشکلات جامعه را برطرف کنیم 
خود به خود رفتار و گفتار کسانی که می‌خواهند در این 
مملکت توطئه کنند، زمین گیر و ساکت خواهد شد و ولی 
اگر نتوانی مشکلاتمان را حل کنیم، با گفتن و حرف زدن 
و ادعا کردن و دعوا کردن مشکلات حل نخواهد شد، لذا 
امیدوارم دست به دست هم دهیم و همه مشکلات موجود 

در کشور را حل کنیم.
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رئیس جمهور: 

با نگاه بسیجی می‌توان برای کشور عزت‌آفرینی کرد

اجتماع مردمی در پی محکومیت نسل کشی و جنایات اخیر رژیم 
صهیونیستی در غزه و درخواست اخراج آن از سازمان ملل برگزار شد.

به گزارش فارس، اجتماع مردمی درپی محکومیت نسل کشی و جنایات 
اخیر رژیم صهیونیستی در غزه و درخواست اخراج آن از سازمان ملل 
برگزار شد.این تجمع ضدصهیونیستی، دیروز در مقابل دفتر سازمان ملل 
در تهران برگزار شد. تجمع کنندگان با سر دادن شعارهایی از جامعه 
جهانی خواستند برای اخراج اسرائیل از سازمان ملل تلاش کرده و 
گام عملی بردارند.حاضران در تجمع همچنین بر ضرورت قطع روابط 

دیپلماتیک کشورها با رژیم صهیونیستی تاکید کردند. 
مرضیه هاشمی فعال رسانه‌ای و مستندساز در این تجمع بیان کرد: وقتی 
فقط پنج کشور حق وتو دارند، عدالتی از سازمان ملل ندیدیم و نباید 
دروغ رسانه‌های غربی را باور کرد.وی ادامه داد: سازمان ملل هیچگاه به 
دنبال عدالت نبوده است؛ باید افتخار کنید زن ایرانی هستید و در ایران 

زندگی می‌کنید.
زهرا بابایی نماینده اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل نیز در 

سخنانی خطاب به مسئولان سازمان ملل گفت: از شما دعوت می‌کنیم با 
سفر به ایران و حضور در جمع‌های مردمی و دانشجویی با واقعیت جامعه 

ایران روبرو شوید.
وی مطرح کرد: تصویرسازی رسانه‌ها علیه وضعیت زنان در جمهوری 
اسلامی منافی با حقیقت است و چهره‌ی حقوق زن در ایران مورد هجمه‌ی 
تروریسم رسانه‌ای است و ما نمی‌گذاریم حقیقت قربانی شود.عده‌ای از 
حاضران نیز با به دست داشتن کفن‌های نمادین کودکان غزه، بی گناهی 

آنان را مقابل دفتر سازمان ملل در تهران یادآور شدند.
دیوان کیفری بین‌المللی اخیرا دستور بازداشت نتانیاهو نخست وزیر رژیم 

صهیونیستی و یواو گالانت وزیر جنگ سابق این رژیم را صادر کرد.
در اساسنامه دادگاه کیفری بین المللی )ICC( چهار جرم مورد اشاره 
قرار گرفته است: جنایت جنگی، نسل‌کشی، جنایت علیه بشریت و تجاوز.

جنایات منتسب به نتانیاهو و گالانت در حکم اخیر دیوان، شامل استفاده 
از گرسنگی به عنوان ساح است.جنایات این دو متهم، جنایت جنگی و 

جنایت ضد بشریت به شمار می آیند.

اجتماع مردمی برای درخواست اخراج اسرائیل از سازمان ملل

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب با انتشار مطلبی در فضای مجازی نوشت: 
نقل‌قول معاونت حقوقی رئیس‌جمهور درباره موافقت رهبر انقلاب با قانون مشاغل 
حساس درباره تابعیت‌های قهری صحیح است اما رهبر انقلاب با درخواست نظر 

نسبت به اصلاح قانون درباره تابعیت‌های غیرقهری مخالفت کرده‌اند.
مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب با انتشار مطلبی در فضای 
مجازی نوشت: مجید انصاری: »رهبری شخصاً به دکتر پزشکیان فرمودند با اصلاح 
قانون درباره تابعیت قهری موافقم.پ.ن: ۱( این،نقلی صحیح و مربوط به حدود 
دو ماه قبل است.۲(معظم له در پی درخواست نظر نسبت به اصلاح قانون درباره 
تابعیت‌های غیر قهری فرموده‌اند که مخالفند.3(تصمیم‌گیری درباره ضرورت اصلاح 
هر قانونی برعهده دولت و مجلس است.۴( مجلس صرفا‌ً با فوریت لایحه مخالفت 
کرده است.« تابعیت قهری شامل فرزندی می‌شود که حین مأموریت یا تحصیل 
والدینش در کشوری دیگر به دنیا آمده باشد و از طریق »اصل خاک« مشمول 

تابعیت اجباری شده باشد.

مهدی فضائلی:
رهبر انقلاب با اصلاح قانون تابعیت‌های 

غیرقهری مخالفت کرده‌اند

خبر

فرمانده‌کل سپاه با بیان این روزها در اسرائیل کسی آرامش ندارد و همه در 
پناهگاه به‌سر می‌برند و لرزه بر اندام دشمنان افتاده است، گفت: اسرائیل آشفته 
است و آنها افسرده شده‌اند و ارتش آنها خسته شده و به‌عکس موتور حزب‌الله و 

جبهه مقاومت روشن شده است.
سردار سرلشکر پاسدار حسین سامی در رزمایش 60 هزار نفری الی بیت 
المقدس 15 در اهواز با گرامیدا‌شت یاد و خاطره شهدا و تبریک هفته بسیج 
اظهار داشت: وقتی این اجتماع بسیجیان را دیدم، آرزو کردم کاش شما در 
صدر اسام می‌بودید؛ اگر شما می‌بودید قطعاً امام علی)ع( در محراب نماز 
ضربت نمی‌خوردند‌، امام حسن)ع( مقابل سپاه معاویه تنها نمی‌ماند و اگر شما 
می‌بودید عاشورا این گونه اتفاق نمی‌افتاد و اگر شما می‌بودید ائمه اطهار)ع( 
مقابل ظالمان تنها نمی‌ماندند؛ شما یاران مطمئن و بسیجیان سرو قامت که در 
مقابله با استکبار جهانی ایستاده‌اید و بنده نیز در میان شما حضور دارم، برایم 

شرف و افتخار به یاد ماندنی است.
وی با بیان اینکه ‌حضور بین بسیجیان عزیزمان ‌افتخاری برای من بود، ‌افزود:‌ از 
این دیار، شهدایی عزیز برخاستند و مقابل دشمنان ایستادند و نگذاشتند دشمن 
به خاک ایران تجاوز کند، اینجا سرزمین شهداست؛ اینجا سرزمین عملیات‌های 
بزرگ ایران علیه دشمنان تا بن دندان مسلح است؛ همه قدرت‌های جهانی که 
علیه ایران برخاستند؛ دفاع مقدس نشانه شکوه پایدار یک ملت به نام اسلام 
در مقابل آن صف آرایی قدرتمند و فشرده همه قدرت‌های جهانی است؛ اینجا 
خوزستان سرزمین فتوحات بزرگ است سرزمین اثبات نزول نصرت الهی و نزول 

ملائک الهی برای نصرت دادن و رزمندگان پرتوان و پرشور اسلام است.
فرمانده کل سپاه پاسداران اضافه کرد: خوزستان تجربه شکست دادن قدرت‌های 
بزرگ را در صفحات تاریخ پرافتخار خود دارد؛ اینجا سرزمین پیروزی‌ها و 
فتوحات است؛ فتح‌های مبین؛ فتح، نصر و ظفر این 3 مفهوم مقدس قرآنی در 
این سرزمین عینیت یافته و تفسیر شده است؛ خوزستان سرزمین وحدت و ایثار 
است که مهاجرت‌های عظیم برای جهاد به آن صورت گرفت؛ سرزمین مدافعان 
حرم است که به شرق مدیترانه هجرت کردند تا راه را بر تکفیری‌ها ببندند و از 

حریم اهل بیت دفاع کنند.
سرلشکر سامی با بیان اینکه‌ بسیج میراث جاودان و معجزه گرانقدر الهی امام 
راحل است و پس از ایشان نیز رهبر انقلاب شجره طیبه بسیج را در قلب، 
ایمان و باور مردم ما و مردمان سایر بلاد اسامی کاشتند، تصریح کرد: امروز 
بذر‌های مقاومت در یمن، عراق، افغانستان، بحرین، سوریه، لبنان و فلسطین به 
درخت‌های ریشه‌دار تبدیل شدند آنقدر ریشه‌دار که همه‌ جبهه استکبار جمع 

شده‌اند تا سرشاخه‌های این مقاومت را از بین ببرند ولی چیزی جز شکست 
خفت‌بار نصیبشان ‌نشده است. وی با بیان اینکه بسیجیان 46 سال است در هر 
سرزمینی راه را برای غلبه کفار و مشرکان و منافقان بر مسلمانان بستند؛ لباس 
عزت و جهاد را بر تن مسلمانان کردند و اگر کسی برای پوشیدن این لباس 
رغبت نکند خداوند، آن را مجازات می‌کند، ادامه داد: بسیجیان زینت ولایت 
هستند، بسیج امروز یک حقیقت جهانی است که از مرز‌ها عبور کرده؛ تفکرش، 
شجاعتش، اطمینان قلبش، استحکام قدم‌هایش؛ هر کجا این فرشتگان زمینی 
سر می‌رسند دشمن می‌گریزد؛ کابوس دشمن هستید تا هستید اسلام زنده 
است و غیرت برافراشته است؛ با شما همه راه را می‌توان طی کرد؛ هر دشمنی را 
زمین گیر می‌کنید و هر قدرتی را می‌شکنید؛ با شما می‌توان صخره‌های سخت 

را پیمود و قله‌ها را فتح کرد.
سرلشکر پاسدار سلامی گفت: با اراده‌های بزرگ شما که اندازه یک جهان وسعت 
دارد و قلب‌هایی به اندازه یک دریا دارید می‌توان هر دشمنی هر اندازه بزرگ، 
هر اندازه مجهز و هر اندازه قدرتمند را شکست داد. این را کلمات من نمی‌گوید 
واقعیت‌های تجربه شده روی زمین می‌گوید؛ بسیجیان کلمه بسم الله هستید که 
هرجا در هر مکان ظاهر می‌شوند شیاطین در مقابل‌شان می‌گریزند. با بسیجیان هر 
دشمنی را می‌شکنیم و قله‌ها را فتح خواهیم کرد.، در غزه دشمنان شکست خو‌ردند 

و مقاومت روز به روز در حال پیشرفت و شکست دشمن صهیونیست هستند.
فرمانده سپاه پاسداران در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جنگ در 
لبنان و غزه گفت: امروز همه می‌دانیم جهادی سخت در غرب مدیترانه در غزه 
در فلسطین و در لبنان جریان دارد. جوانان پرشور لبنانی پیشانی بند‌های جهاد 
را بر جبین خود بستند و در جنوب لبنان و شمال سرزمین‌های اشغالی میدان 
را بر دشمن تنگ کردند. دشمنان آمده بودند تا با شهادت رهبران مقاومت 
و فرماندهان بزرگ، مقاومت را به تعبیر خودشان »بی سر« کنند و بر پیکره 
مقاومت ضربان سنگینی وارد کنند تا مشعل‌های مقاومت را خاموش کنند ولی 
در غزه نتوانستند؛ حتی وقتی فرماندهان بزرگ جبهه مقاومت فلسطین را به 

شهادت رساندند شعله‌های مقاومت برافروخته‌تر و پرچم‌ها برافراشته‌تر شد.
وی ادامه داد: جوانان مصمم‌تر به تانک‌ها هجوم بردند و از فاصله صفر با 

تانک‌های دشمن درگیر شدند در حالی که تصور صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها و 
انگلیسی‌ها و متحدان آنها خلاف این بود، اما همه باطل شد. تانک‌های مرکاوا 
یکی پس از دیگری آتش گرفت و صهیونیست‌ها فرار را بر قرار در میدان‌های 
مواجهه مستقیم ترجیح دادند؛ نبرد حالا به سرزمین دشمن کشانده شده و فرار 
صهیونیست‌ها به سمت پناهگاه‌ها است. یش از نیم میلیون نفر شبانه روز در 
پناهگاه‌ها هستند و ترک نمی‌کنند و بیش از یک و نیم میلیون نفر روزانه به 

پناهگاه‌ها می‌روند.
وی گفت: موشک‌ها و پهپاد‌ها همه در میدان به دستان این رزمندگان در حال 
آفرینش یک اعجاز جدید در عرصه تقابل اسام و کفر هستند، اما این پایان 
ماجرا نیست. درون رژیم صهیونیستی آشفته است؛ شهروندان مضطربند و 
مقامات صهیونیست عاجزند و راهی برای برون رفت پیدا نمی‌کنند و ارتش آنها 
خسته است در حالی که موتور مسلمانان روشن به ویژه حزب‌الله و جبهه مقاومت 

شده است؛ این پایان ماجرا نیست.
سرلشکر سامی یادآور شد: دیوان کیفری بین‌المللی در یک اقدام پسندیده 
سران رژیم صهیونیستی را به عنوان جنایتکاران جنگی معرفی کرد که باید 
تحت تعقیب قرار بگیرند و دستگیر شوند و محاکمه شوند؛ این یک پیروزی 
بزرگ بود برای نهضت مقاومت فلسطین و لبنان و به مفهوم پایان سیاسی رژیم 
صهیونیستی است؛ امروز با پایان و مرگ سیاسی این رژیم مواجه هستیم؛ جهان 
دروازه‌های خود را به روی این رژیم بست. اکنون نوبت دولت‌هاست تا شریان‌های 
اقتصادی این رژیم را ببندند و این را به کشور‌های مسلمان به خصوص می‌گوییم 
تا همه کمک‌های تسلیحاتی این رژیم را از زمین و دریا ببندند. امروز نوبت 
مسلمانان است و اگر این محاصره اقتصادی محقق شود زوال رژیم صهیونیستی 

شتاب می‌گیرد.
سرلشکر پاسدار سلامی تاکید کرد: اسرائیل همچون یک خنجر جا گرفته در 
دل مسلمانان و این عنصر خارجی باید از پیکره اسام جدا شود. قطعاً این راه 
پیموده خواهد شد این راه طی خواهد شد جهان با ظلم دوام نمی‌آورد هیچ 
ظالمی نیست که در این جهان به ذلت نیفتاده باشد. سرنوشت پیشینیان را نگاه 
کنید ببینید بر سر ظالمان چه آمده است چه عاقبت شری در انتظار آنها است و 
این برای صهیونیست‌ها نزدیک است. ‌وی گفت: ادامه این جنگ فقط به نابودی 
اسرائیل می‌انجامد و اگر مسلمانان با هم متحد شوند این جرثومه فساد نابود 
خواهد شد و قطعاً این راه طی خواهد شد و جهان با ظلم دوام نمی‌آورد و ‌با نگاه 
به سونوشت پیشینیان خواهیم دید که نابودی در انتظار اسرائیل است؛ مردم 

ایران مطمئن باشند که انتقام خود را از اسرائیل خواهیم گرفت.

سرلشکر سلامی:

از اسرائیل انتقام می‌گیریم 

فرهاد خادمی


